FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO

ESTADO DE ZACATECAS

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

Fecha y | 23/abr./2020

ng:g@ﬁgWresupuestoEgresosiPC hora de Impresién | 11:59 p. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
c t (Reducciones)
oncepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion $1.00 $18,611,582.50 $18,611,583.50 $18,051,433.43 $18,051,433.43 $560,150.07
Otros Subsidios $12,000,000.00 $6,706,273.87 $18,706,273.87 $19,065,421.30 $17,935,802.92 -$359,147.43

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensior
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

$480,633,740.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$256,932,162.00

$105,403,070.51
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$372,249,472.73

$586,036,810.51
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$629,181,634.73

$542,932,354.34
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$551,349,562.00

$533,633,039.63
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$519,721,464.70

$43,104,456.17
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$77,832,072.73

Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores $63,600,000.00 $536,363.00 $64,136,363.00 $64,136,363.00 $64,136,363.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $8,863,920.14 $8,863,920.14 $9,092,962.14 $9,092,962.14 -$229,042.00

Total del Gasto ~— $120,908,489.54
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